פרשת וילך, הפרשה הקצרה ביותר בתורה, מהווה סיכום של התורה. הפרשה נאמרת ביומו האחרון של משה רבנו כפי המובן מהפסוק "בן מאה ועשרים שנה אנוכי היום". באותו יום ממש משה מקבל את הנבואה האחרונה שלו. הנבואה אינה אופטימית כלל. ה' מבטיח למשה שאחרי מותו בני ישראל

הציונות הדתית בעקבי רבנו הרצי"ה זצ"ל

הרב צבי יהודה הכהן קוק זצ"ל
תרנ"א-תשמ"ב (1891-1982)

ברוריה מכמן

"בחודש הראשון ללימודי בישיבה, ורבנו ירד במדרגות של 'בית הרב', באתי עם מצלמה וביקשתי רשות לצלם. הוא הגיב 'ביטול תורה', ענית: 'זה זמן קצר'. ענה: 'הגאון מווילנא נהיה גאון, שכן כל זמן קצר לא בזבוז' " (תלמידו של הרב, הרב הושע רבינוביץ, בספרו מאורות הרצי"ה, עמ' 15).